15 z flintpasem
i kapiszonami.

Łefarichena z nabojami od rs. 25,
Wszelkie przybory myśliwskie: torby, trąbki, proehowniec,

śrótarnice etc., po niepraktykowanie nizkieh cenach w za
kładzie

Jakóba Pik, Miodowa Nr 497a.
3-3 3610 —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy Ciąg Numeru 66. Czwartek. Warszawa d. 11 (23) Marca 1876 r;

— W Rozkazach Warszawskiego Ober • Policmajstra do
Pol. TTyfc. za N.Nr 64 66 i 61 wydanych, między innemi
zamieszczono: Dostrzeżono że wiele z osób prywatnych, cho
dzą po linji i stoku drogi żelaznej, łączącej kolei St-Peter-
sbursko-Warszawską z Warszawsko-Wiedeńską.

66:
Unia 23 Marca 1876 roku. Cziwtek, Dnia 11 (23) Marca 1876 roku:

księgarnia, j. k żupańskiego
w POZNANIU

ogłasza przedpłatę na

MARIANA Hr. CZAPSKIEGO.

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 18 (80) Marca r. 8. • godzinie 12 w p#łudaie, edbywać się będzie w sali

licytacyjnej Magteteata, KarUeja gteśua aa ryzyk# terafeiejseeg# dostawę y Ba destawę dla
miasta Warszawy w r.

’ 2 —4404—2—3^
W mieście powiatowym Mińsku, druga sta

cja przy kolei-Tarespolskiej,’»'jest do najęcia
w każdym, czasie ,

Dwa duże Pokoje z meblami i wspólną kuchnią, za rs. 20 mie
sięcznie. Bliższa wiadomość tamże na fuksalu

Czwartek. Dnia 11 (23) Marca 1876 roku.D»śa 23 Marca 1876 roku

1

Ostatnie chwile Księcia Wojewody

* -Doktor Profesor BtoJ i ‘ w :<Mon j eb jutń

pswieść w S-ela tosnacli
rs. 8 Ir, 30, z przesyłką rs. 2.

opowiadanie historyczne w 2-ch toniach
Rs. 2 kopiejelr GO, z przesyłką rs. 2 liep. 60.

pawieść w S»cSa toaHKc’i
rs. 2 kop.

'atnia j»kot ż wszelkie "prea-pekta i Katalogi Nut przez tęż fir-

Nakład MAURYCEGO ORGELBRANDA w Warszawie
majMFjEcejfrw- posąfgfat S&ejjcrjiŚ&.a

W ostatetcb dniach Rlarca r, b. saosnla wychodzić w poszytach w jeżyku
Polskim i Ruskim J J

Podręcznik dla Sądów Gminnych
Ma’dl-estw®. 3^®IsM©$®,.

1) Przepisy z dnia 1 (13) Czerwca 1875 r., opracowane przez Profes. Dra Mikla*
szewskiego.

2) Organizację władz sądowych, opracowane przez Prsfesora Dra Miklaszewpłkg?.
8) Ustawę postępowania cywilnego, opracowaną przez Profesora Dra Okólskiegc.
41 Ustawę postępowania karnego, opracowaną przez Profesora. Dra Miklaszewskiego.

Wiadomość:
Krakowskie-Przedmieście Nr 67 nowy, 2-gie
piętro od frontu, ®i schodów na lewo, od 9
do 10 i od 4 do 6, w Niedziele i Święta do
12 rano. —4184—3—6

w w a w www
Zarząd Wojenno-Medyeznego*Inspęktora, przy ulicy Mokotowskiej, w domu pod Nrem

5/1757, podaje niniejszem do powszechnej, wiadomości, że w dniu 26 Marca (7 Kwietnia)
1876 roku o godzinie 11 rano, odbędzie się w kancellarji tegoż Zarządu licytacja głośna bez
przetargu na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego Magazynu, niektórych pakunkowych i
gospodarczych przedmiotów.

Do licytacji tej mogą być dopuszczeni tylko ci, którzy mają na to prawo.